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به این نتیجه رسیدم که فوتبال جای امثال من نیست
   هادی شاه مرادی

محمد احمدزاده که سال ها روی نیمکت ملوان حضور داشت بعد از آخرین 
باری که هدایت این تیم بر عهده داشــت و قوهای سفید انزلی به لیگ یک 
سقوط کردند او نیز کار مربیگری را رها کرد و در یک اقدام  عجیب رو به شغل 
رانندگی ماشین سنگین آورد.محمد احمدزاده در مورد صعود ملوان به لیگ برتر 
و قهرمانی این تیم به خبرنگار ما گفت: من خودم را عضوی از خانواده ملوان 
میدانم سال ها در این تیم حضور داشتم خیلی خوشحال هستم به مردم گیلان 
و انزلی تبریک می گویم. حیف بود که این تیم در لیگ یک باشد خوشحالم 

که علاوه بر صعود قهرمانی هم نصیب ملوان شد. انشالله آنها بتوانند سال های 
سال در لیگ برتر آقایی کنند.او در مورد هوداران پرشور ملوان و جشنی که بر 
پا کردند ادامه داد: هواداران در انزلی عاشقانه ملوان را دوست دارند فقط باید 
در این شهر باشــید تا متوجه بشوید بنده چه در مورد جو آنها می گویم واقعا 
فوق العاده است و فیلم ها و عکسهای بعد از قهرمانی را دیدم و لذت بردم. وی 
که در روز سقوط ملوان سرمربی این تیم بود در این باره توضیح داد: من آن 
فصل در کل سال سرمربیگری ملوان را بر عهده نداشتم و فقط در هفت بازی 
آخر که کســی تیم را قبول نمی کرد سرمربی شدم. خیلی از بازیکنان اصلیم 

مصدوم بودند و یکسری اشتباهات اتفاق افتاد که متاسفانه انزلی به لیگ یک 
سقوط کرد. ولی زیاد دوست ندارم به گذشته بپردازم به نظر من همین که بعد 
از چند سال ملوان مسیر خودش را پیدا کرد و دوباره لیگ برتری شده باعث 
خوشحالی است.احمدزاده که فوتبال را کنار گذاشته و راننده کامیون شده است 
در این باره افزود: به هر حال من احساس کردم که دیگر فوتبال جای ما نیست 
و اجازه بدهیم نسل جوان بیاییند و کار کنند من هم ریسک کردم و تصمیم 
گرفتم یک کار جدید را شــروع کنم و خدا هم کمکم کرد. بهرحال استرس 

فوتبال بسیار سخت تر از رانندگی است.

ورزشی
یادداشت

شــاید بتوان گفت، فوتبال پایه، یکی معضل های 
همیشــگی فوتبال ایران بوده است؛ مساله ای که 
ســال های سال اســت برای آن راه حل و سیستم 
نظام مندی در نظر نگرفته شــده اســت و این در 
حالی اســت که در فوتبال روز دنیــا، فوتبال پایه 
هر کشور، یکی از ستون های اصلی آن فوتبال به 

شمار می آید.
در ایران اما شــرایط کاملا متفاوت بوده است. 
بازیکنــان بااســتعداد ایرانــی هیچ وقــت برای 
پیشرفت، بستر مشــخصی نداشتند و به قولی با 
گل کوچــک و زمین خاکی و با اراده خودشــان 
توانســتند به یک جایگاه مشــخصی در فوتبال 

پیدا کنند. پایه دست 
در فوتبال ایــران، بحث اولی که هیچ وقت به آن 
توجه نشده است، بحث اســتعدادیابی بوده است. 
شــاید کمتر بازیکنی در فوتبال ایران پیدا شود که 
در سنین کم استعدادیابی شده باشد و طی گذراندن 
یک فرایند آکادمیک به فوتبال ایران معرفی شود 
و خــود را به بالاترین ســطح ممکــن در فوتبال 
برساند و این  هم ناشی از نبود ساختاری برای نظام 

استعدادیابی فوتبال کشورمان است.
همچنین بحث امکانات و زیرســاخت نیز یکی از 
مســائل دیگری اســت که نه تنها در فوتبال پایه 
بلکه در فوتبال بزرگ ســالان کشورمان هم دیده 
می شود و سال های ســال است که کارشناسان و 
پیشکســوتان زیادی درباره فقر و نبود این مسائل 
صحبــت کردند اما تــا اینجای کار هیــچ تغییر 

چشم گیری صورت نگرفته است.
این اتفاقات باعث شد تا ســری به آکادمی های 
پرسپولیس و اســتقلال بزنیم. آکادمی هایی که از 
نظر زیرساخت و امکانات، حرفی برای گفتن ندارند 
اما پر از اســتعدادهایی هســتند که هر کدام شان 

می توانند آینده فوتبال ایران را رقم بزنند.
آرش برهانی در گفت وگویی که با ایســنا داشت، 
از فقــر امکانــات و زیرســاخت در فوتبــال پایه 
صحبت هــای مختلفی را به میان آورد و معتقد بود 
باید یک اراده جمعی و متحدی برای پیشــرفت در 

فوتبال پایه وجود داشته باشد.
در ابتدا صحبت هــای آرش برهانی، مدیرآکادمی 

باشگاه استقلال را می خوانید:
فوتبال پایه ما نمی تواند با فوتبال پایه 

اروپا مقایسه شود
فوتبــال پایه ما نمی تواند با فوتبــال پایه اروپا یا 
حتی کشــورهای حوزه خلیج فارس مقایســه شود 
چون اعتقاد من این است که تصمیمی نداریم که 
فوتبــال پایه را پویا و شــکوفا کنیم. در این زمینه 
هم اگر چیزی باشــد، فقط شــعار است. من سال 
۲۰۰۶ در النصر عربســتان بازی کــردم. ما یک 
مربی آلمانی داشتیم و دیدم او یک گروه ۲۰ نفره 
برای آکادمی النصر آورده اســت. آن ها سرمربی و 
مربی ها و استعدادیاب برای تیم بودند. در آن موقع 
تمامی اطلاعاتی که به ما منتقل می شد به آکادمی 
هم منتقل می شــد. در آن کلاس های آنالیز برای 
بازیکنان فوتبال پایه برگزار می شــد و ویدیوهای 
مختلفــی از فوتبال بوندس لیــگا برای آن ها ارائه 
و آنالایز می شــد که در حد خودشان چه کارهایی 

باید انجام بدهند.
اراده ای برای حرفه ای شدن فوتبال پایه 

وجود ندارد
ما اصلا برنامه ای برای فوتبال پایه نداریم. شاید 
۲۰ درصد تیم های لیگ برتری برنامه دارند. شاید 
بعــد از صحبت من، افــرادی بگویند که ما برنامه 
داریم اما آن کسانی که دارند اصولی کار می کنند و 
آکادمی دارند، همان ۲۰ درصد است البته همان ها 
هم یک سری مشکلاتی دارند اما نسبت به فوتبال 
پایه خوب هســتند. در کل اراده ای وجود ندارد که 

فوتبال پایه بتواند رنگ و بوی حرفه ای بگیرد.
مربیانی در فوتبال پایه هستند که 

نمی توانند بغل پا بزنند!
امکانات و زیرســاخت یک بحث اســت و اینکه 
شما یک آکادمی حرفه ای داشته باشی، یک بحث 
دیگری است. مثلا یک تیم شهرستانی، ورزشگاه 
اختصاصــی برای تیمش دارد اما اینکه چطور اداره 
شود، اهمیت دارد. شاید یک تیم، یک مجموعه ای 
را برای خــود در حوزه آکادمــی در نظر بگیرد و 
زیرساخت هم وجود داشــته باشد اما ممکن است 
آن مربی، بازیکن را به عنوان منبعی برای کســب 
درآمــد در نظر می گیرد یعنی به پــدر آن بازیکن 
می گویــد اگر این بازیکن می خواهد در اینجا بازی 
کند، باید فلان تومــان پول بدهید. بحث دیگری 
که در آکادمی وجود دارد، حضور مربی هایی است 
کــه خودش بلد نیســت بغل پا بزند بعــد او را در 
آکادمی گذاشــتند. همچنین افــرادی وجود دارند 
که به خاطر اینکه از قــدرت بیان خوبی برخوردار 
هستند و بازیکن می شناسند، هر سال یک تیم دارد 
و هر ســال کلی بازیکنان بااستعداد به همین علت 
می ســوزند چون حرف هایی درباره آینده شان زده 
شده اســت و در نهایت فوتبال شان نابود می شود. 
من می گویم اگر زیرســاخت هم داشته باشیم اما 
افــراد مطلوبی را برای بازیکنان مد نظر نداشــته 

باشیم، به هدف خود و پویایی آکادمی نمی رسیم.
چه انتظاری داریم مربی فوتبال پایه 

دلسوز باشد؟
نقل مشهوری اســت که فکر می کنم از فرانتس 
بکن باوئر باشد که می گوید ما بهترین مربی  تیم و 
لیگ خود را برای فوتبال پایه می گذاریم. آن ها این 
کار را می تواننــد انجام دهند چون به  فوتبال پایه 
اهمیت می دهند و در انــدازه ظرفیت های موجود 
شــارژ مالی می کنند اما اینجــا مربی ما در فوتبال 
پایه قراردادش ۲۰ میلیون تومان است. این پول در 
۱۰ ماه، به ماهی ۲ میلیون تومان تبدیل می شود! 
با این وجــود چه انتظار از مربــی داریم که وقت 
بگذارد و دلســوز بازیکن باشد و از جای دیگری، 

پول نامشروع در نیاورد؟
نمی توانم در مورد خیلی از چیزها 

صحبت کنم!
مقوله آکادمی خیلی شــعاری شده است. خیلی ها 
در این رابطــه حرف می زنند اما بــه فوتبال پایه 
نمی رســند. در اینجا خواهش می کنم برای کسی 
ســوءتفاهم نشود. شــما می دانید و همه هواداران 
می دانند کــه در فوتبال پایه ایــن حرف ها وجود 
داشته است که مربی پدر و مادر بازیکن پول گرفته 
اســت. خواهش می کنم کســی برداشت شخصی 
خــودش را از صحبت های من نکند. ما نمی توانیم 
منکر این مسائل شویم. در فوتبال پایه هیچ کار و 
عملکرد خیلی برجسته ای صورت نگرفته است. من 
الان مسئولیت آکادمی باشگاه استقلال را برعهده 
گرفتم و خیلی  چیزها را می دانم و نمی گویم چون 

این کار خودزنی است.
اینقدر اوضاع فوتبال پایه خراب است، 

که دلالی در آن گم است!
در فوتبال ما خیلی کسب و کار و شغل ایجاد شده 
است. بعضی از دوســتان هستند که این بازیکنان 
جــوان را می گیرند و به تیم هــای مختلف آن ها 
منتقــل می کنند. بعضی ها با این اتفاقات می توانند 
پیشــرفت کنند و برخی ها هم فوتبال شــان نابود 
می شود. من می گویم فوتبال پایه اینقدر اوضاعش 
خراب است که بحث دلالی در آن گم است. ما باید 
مشــکلات فوتبال پایه را اولویت بندی کنیم. مثلا 
ما وقتی ۱۰۰ میلیارد تومان هزینه باشگاه می کنیم، 
از این پول باید ۵ میلیارد تومان هزینه فوتبال پایه 
باشد. باید از درآمدهای اسپانسر، درصدی از آن به 
فوتبال پایه اختصاص یابد. خیلی ها در این فوتبال 
پایه هســتند که چند بازیکن دارنــد که آن ها به 

تیم های مختلف انتقال می دهند.
قبلی ها می خواستند برای فوتبال پایه 

کاری کنند اما وقت نشد!
ما باید به فوتبال پایه خود خیلی بیشــتر از این ها 
اهمیت بدهیم. شــما اگــر دقت کنیــد، مدیران 
فوتبالی ما، اثرات قابــل توجهی روی فوتبال پایه 
گذاشــته اند. مثلا یک تیم اگر آکادمی خوبی دارد، 
مدیر فوتبالی خوبی داشــته است. من اگر بخواهم 
دربــاره آکادمی خودمان و گذشــته صحبت کنم، 
شــاید خیلی ها ناراحت شــوند چــون آن مدیران 

هم در آن زمان خیلی مشــکلات داشــتند و وقت 
نداشــتند که بخواهند به آکادمی رسیدگی کنند و 
آن را سازمان دهی کنند که مثلا من مدیرآکادمی 
بدانم پولم از کجا درمی آید چه گروه آموزشی وجود 
دارد و چــه افرادی بــرای اداره آن وجود دارد. با 
قبلی ها هم من صحبت کردم، همه می خواســتند 

که این کارها را بکنند اما وقت نشد.
دوست داریم در آکادمی خودمان روی 

اصول پیش برویم
ما در آکادمی اســتقلال ســعی کردیم شــرایط 
را به یک آکادمی درســت و حســابی پیش ببریم 
که همه چیزش روی اصول باشــد. این مســاله 
انرژی خیلی زیادی می برد. شــما یک برنامه ۱۰ 
صفحه ای داری و باید برای اجرایی کردن آن باید 
کلی انرژی بگــذاری. ما خودمان داریم یک گروه 
آموزشی داریم درست می کنیم تا برای هر بازیکن 
یک پرونده کامل وجود داشــته باشد و برای اولیا 
هم برنامه ویــژه داریم چون می دانم خیلی از اولیا 
بودند که نگذاشــتند فرزندشان پیشرفت کند چون 

نوع رفتار درست را نمی دانند.
چرا والدین باید پول لباس بدهد؟

دیدگاه مدیران باشــگاه ما به فوتبال پایه خیلی 
مهم اســت. روز اول آقــای آجورلو به من گفت 
که من دارم مهم ترین بخش باشگاه استقلال را 
دارم به شــما می دهم و باید وقت و هزینه قابل 
توجهــی برای آن در نظر گرفته شــود. به طور 
کلی اگر مدیر باشــگاه همکاری نکند و رسیدگی 
نکند، نمی توانم برنامه هــای خود را پیش ببرم. 
مدیران بایــد بخواهند که یــک آکادمی پویا و 
پاک داشــته باشــند. مثلا مورد بوده که والدین 
بازیکــن، پول هتــل تیم را داده اســت و این 
خیلی زشــت است. چرا باید والدین بازیکن، پول 
لباس بدهد؟ این مســاله بــه این برمی گردد که 
سیاســت گذاری ها چگونه پیش برود. اگر کسی 
بخواهد به آکادمی باشــگاهش برسد، باید هزینه 
کند و از ایــن هزینه ها می تواند درآمد کســب 
کند چون این هزینه ها ســرمایه گذاری اســت. 
متاســفانه برخی هــا به آکادمی بــه عنوان یک 
هزینه اضافه به آن نگاه می کنند و تمام فســاد 

آکادمی ها هم به خاطر همین است.  اگر بتوانیم 
مســائل مالی فوتبال پایــه را حل کنیم، نزدیک 
۷۰ درصد از مسائل فوتبال پایه ما حل می شود.
به ۲ نفر پیشنهاد استعدادیابی دادم، 

فکر کردند دارم توهین می کنم!
 ما همچنان در مساله استعدادیاب مشکل داریم. 
همیــن چند وقت پیــش، من به ۲ نفر پیشــنهاد 
اســتعدادیابی آکادمی را دادم، فکر کردند که من 
دارم بــه آن ها توهین می کنم. ایــن یعنی به این 
معنی نیســت که ســاختار تنظیم شــده ای وجود 
ندارد تا جایگاه اســتعدادیاب مشخص باشد. افراد 
استعدادیاب کلاس و دوره های آموزشی می بینند. 
بخش مهم یک باشگاه، اســتعدادیابی است. من 
داشــتم خاطرات آقای فرگوســن را می خواندم و 
می گفت ماهی یک بار با اســتعدادیاب ها می رفتم 
و بررســی های لازم را انجام می دادم. فرگوســن 
نزدیک به ۴۰ اســتعدادیاب داشــته اســت و این 
آدم ها اینقدر برایش ارزشــمند بوده است که مرتبا 
با آن ها جلسه می گذاشته اســت و همیشه رابطه 
خوبی با آن ها داشــته است. فکر کنم در کشور ما 
هنوز بحث اســتعدادیابی هنوز جا نیفتاده است. در 
حال حاضر شنیدم فدراســیون فوتبال چند نفر را 
برای اســتعدادیابی تیم های ملی گذاشته است اما 
در تیم های باشگاهی چنین چیزی وجود ندارد. ما 
خودمان سعی کردیم به استعدادیاب ها در آکادمی 
اســتقلال برنامه بدهیم تا آن چیزهایی که انتظار 

داریم را عملی کنند.
هر جایی که پول می رود، ناپاکی هم 

همراهش می رود
در ایران اســتعدادهای زیادی وجود دارد اما ما 
باید دنبال این باشــیم که بتوانیم بازیکنان خوب 
و بــا کیفیت تربیت کنیــم تا نزدیک به ۴۰-۵۰ 
بازیکن خوب در سراســر جهان داشــته باشیم. 
اســتقلال می تواند ۶-۵ لژیونر از بازیکنانی که 
پرورش می دهد داشــته باشــد. این به شرطی 
است که ساختار درستی وجود داشته باشد. البته 
منافع برخی ها در همین درســت نشدن ساختار 
اســت. الان اگر شما دیده باشــید، کیفیت لیگ 
مــا دارد پایین می آید چــون در قدیم  بازیکنان 
و مربیــان دلســوزانه کار می کردند و مثل الان 
پولی نبود که تاثیرگذار باشــد و به خاطر عشق 
خود به فوتبال می آمد و الان در لیگ ما ســتاره 
تمــام عیار خیلی کم داریم. متاســفانه هر جایی 
که پول می رود، ناپاکــی هم همراهش می رود. 
آن موقع پولی نبود و ســتاره ها با عشق و علاقه 
خود پیــش می رفتند. آن زمــان نامجومطلق ها، 
با عشــق  محرمی ها، منصوریان ها و مجیدی ها 
خــود پــرورش می یافتند اما الان شــاید مجید 
نامجومطلــق نوعی در کشــور ما وجود داشــته 
باشــد اما نتواند حقش  را بــه خاطرناپاکی ها از 
این فوتبال بگیرد. امیــدوارم به آکادمی های ما 
رســیدگی شــود که بتوانیم یک لیگ پرســتاره 
داشته باشیم و ســطحش روز به روز بهتر شود. 
من خودم دارم تمام تــلاش خود را می کنم که 
بچه های مردم را به حق شــان را برسانیم و یک 
کار مثبتی برای اســتقلال  و فوتبال کشورمان 
بکنیــم. باید یــک اراده همگانی وجود داشــته 
باشــد. من فکر می کنم امســال، ســال خوبی 
برای ما باشــد چون در آکادمــی ما آن توجهی 
کــه مدنظرمان بود، دارد اعمال می شــود و اگر 
این توجه باشــد، مطمئن باشــید اتفاقات خوبی 
برای آکادمی، فوتبــال پایه و فوتبال ایران رقم 
می خورد. وقتی ما بتوانیم یک استعداد را معرفی 
کنیم و آن را پرورش دهیــم، برای کل فوتبال 

ایران اتفاق خوبی رقم خواهد خورد.

معضلی جدید در اردوی تیم ملی 
فوتبال ایران!

   طه قرنی
کارشناســان فوتبال از گذشــته های دور تا به امروز تاکید 
دارند هر زمان که استقلال و پرسپولیس در وضعیت مطلوب 
و خوبی به ســر ببرنــد لیگی پویا تر و به تبــع آن تیم ملی 
قوی تری خواهیم داشــت و یکی از  مهم ترین شاخصه های 
تیم ملی گلچین ســتاره های لیگ برتــر در کنار لژیونرهای 

سطح بالای شاغل در لیگ های کشور های خارجی است.
 برای تیم فوتبال کشــورمان که در رنکینگ بیست و یکم 
جهان قرار دارد اصلا خوشایند نیست که زمزمه هایی شنیده 
شود مبنی بر اینکه از اردوهای تیم ملی به تیم های باشگاهی 
بازیکن لینک شــود چون چیزی که در سطح بالای فوتبال 
حرفه ای رواج دارد چیزی کاملا برعکس این قضیه اســت، 
برای روشن شدن بیشتر این قضیه به یادآوری خاطره ای در 
زمان سرپرســتی افشین پیروانی در تیم ملی به سرمربیگری 

کی روش اشاره کنیم.
کــی روش در یک مصاحبه ی جنجالی که در ســال ۹۷ در 
رسانه ها بازتاب داشــت گفته بود “ما در تیم ملی شخص یا 
افرادی را نمی خواهیم که از طریق دوستشان که قصد داشتند 
کمک مالی به تیم ملی داشته باشند بیایند در هتل تیم ملی و 
ساعت یک و نیم بامداد و دو بازیکنی که قرار بود به استقلال 
بروند را جلویشــان را بگیرند و به دنبال این باشند که تفاهم 
ایجاد شود تا این دو بازیکن به جای باشگاه استقلال به جای 

دیگری بروند”
بعدها با مصاحبه ی حســین هدایتی بــا تلویزیون تی وی 
پلاس به یقین مشخص شد این قضیه به انتقال سید جلال 

حسینی و وحید امیری به پرسپولیس مربوط بوده است.
خب شــائبه ی تکرار چنین ماجرا هایی اول کار به مدیریت 
داخــل اردوی تیم ملــی برمی گردد که اجــازه ی ورود هر 
شخصی را به فضای ملی پوشان می دهد یا خیر که امیدواریم 
چنین چیزی به هیچ وجه صحت نداشــته باشد، در درجه ی 
دوم به اتمســفر فکری اعضای تیــم ملی برمی گردد که آیا 
تنها دغدغه شان به آینده تیم ملی کشورمان در جام جهانی 
مربوط می شــود و یا به دنبال جلب نظر ســایر ملی پوشان 
برای انتخاب تیم های مورد نظرخودشان برمی گردد که باز 

هم امید است چنین اتفاقاتی هرگز اتفاق نیفتاده باشد.
شائبه ی تکرار چنین اتفاقات تلخی فقط فضای شیرین یک 
رنــگ بودن تیم ملی را زیر ســوال میبرد که در این فرصت 
اندک مانده به جام جهانی که برای تمامی مردم کشــورمان 
صعود به مرحله ی بالاتر و کســب امتیاز از تیم های حاضر 
در آن گروه بســیار برایشــان مهم اســت جایش را شاید به 
اتفاقاتی دهد که در قواره ی نام تیم ملی کشــورمان نیست 

و نخواهد بود.
ایــن روز ها ســی ملی پوش در گرمای قطــر به امید تک  
بازی با الجزایر روز ها را یکی پس از دیگری پشــت هم می 
گذرانند کم ســابقه است که تیم ملی با این تعداد بازیکن به 
اردوی خارجی بلند مدت برود اما این بار درســت در ابتدای 
فصل نقل و انتقالات اســکوچیچ ۳۰ بازیکن را به قطر برد، 
بدون شــک سرمربی تیم ملی و ملی پوشان خودشان راضی 
به این وضعیت در قطر نبوده اند ولی این وضعیت خواســته 
یا ناخواســته می تواند به نفع کسانی باشد که کارشان انتقال 
بازیکن است و تجربه ی صد متر دویدن در مستطیل سبز را 
هم ندارند ولی در شروع فصل نقل و انتقالات به دنبال منافع 
مادی خودشان در انتقال بازیکن به تیم های لیگ برتری اند 
و چه فرصتی بهتر از انتقال ملی پوشان به تیم هایی که هم 
وضع مالی خوبی دارند و هم شــائبه ی وجود پشتوانه های 
دیگری کــه از داخل اردو برای انتقال بازیکنان شــرایط را 

تسهیل می کنند پررنگ شده است.
از فدراســیون فوتبال درخواست می شــود سریعا به اوضاع 
تیم ملی رســیدگی کند و با نظارت بیشــتر در قرار دادهایی 
که برای بازی های دوســتانه بسته می شود بازی هایی در 
خور نام تیم ملی کشورمان ایجاد کند و از آسیب های رنگی 
احتمالی و فروش شتابزده  ستارگان کشورمان به لیگ های 
بی هیجان حاشیه خلیج فارس که تیغ دولبه ی برای ایرانی 

هاست جلوگیری کند.
پیراهن ســفید ملبس به پرچم مقدس کشورمان عزیز است 
و برای مردم ایران ســبب افتخار و بالندگی است آن را از هر 
گزند و ســلیقه ی شــخصی ای در امان دارید، امید است در 
روز و ماه های پیش رو اتفاقات مثبتی فارغ از هر حاشیه ای 
برای تیم ملی کشــورمان رخ دهد و در جام جهانی درخشان 
تر از همیشــه حاضر شوند که این مهم با تصمیمات جدی و 
برنامه ریزی شده ای که در فدراسیون فوتبال گرفته می شود 

به ثمر خواهد رسید.

طی گفت وگویی مطرح شد؛

ناگفته های آرش برهانی از تبانی، فساد و مشکلات تیم های پایه فوتبال

خبر

چرا اسکوچیچ بازی با آفریقای جنوبی 
را رد کرد؟

آفریقای جنوبی یکی از کشــورهایی بود که پیشنهاد بازی 
دوستانه با ایران را به فدراسیون فوتبال ایران ارسال کرد اما 
بعد از بررسی و اخذ نظر سرمربی تیم ملی، این دیدار دوستانه 

نهایی نشد تا تیم ملی در عوض با الجزایر بازی کند.
در روزهای گذشــته، تبوگو موتلانته، مدیر اجرایی اتحادیه 
فوتبــال آفریقای جنوبی آفریقای اعــلام کرده بود که آن ها 
پیشنهاد بازی با ایران را ارائه کرده بودند که ایران این دیدار 
را رد کرده اســت. او گفته بود: »ما تمام کارهای اداری را با 
ایران انجام داده بودیم و حتی از ما خواســته شد تا پاسپورت 
بازیکنان را بفرســتیم. اما بعداً آن ها برگشــتند و گفتند که 

نمی توانند با ما بازی کنند.«
تیــم ملی ایران تلاش زیادی بــرای انجام یک بازی دیگر 
در قطر داشــت تا در کنار بازی با الجزایر، دو بازی را در این 
اردو انجام دهد اما بازی دوم نهایی نشــد. علت رد پیشنهاد 
آفریقای جنوبی هم، هم زمانی ایــن دیدار با الجزایر بود که 
اسکوچیچ برگزاری بازی با شاگردان بلماضی را به دیگر تیم 
آفریقایی ترجیح داد. تیم ملی ایران امروز، ۲۲ خرداد در تنها 
دیدار تدارکاتی و دوســتانه خود در پنجره بازی های ملی به 
مصاف الجزایر خواهد رفت که ساعت ۲۲:۳۰ به وقت ایران 

در ورزشگاه القطر دوحه انجام خواهد شد.

مفقودی
برگ سبز ، سند کمپانی و کارت شناسایی خودرو سواری پژو پارس  مدل 1386  شماره 
انتظامی 82 ایران 613 د 96 شماره موتور 12486166256 شماره شاسی 50504153 

متعلق به میلاد غلامی آملی مفقود شده و از درجه اعتبارساقط می باشد.
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

KA22516613 جواز حمل سلاح ساچمه زنی تک لول کوسه کالیبر12 به شماره سلاح
ملی  کد   997 ش  ش  حاصل  فرزند  پور  عبداله  ساعد  سید  بنام  ایران  ساخت 

4230394284 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.
یاسوج

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
رونوشت آگهی حصروراثت 

آقای برزو خیرخواهی دارای شناسنامه 627 به شرح دادخواست به کلاسه 76/401 
از این دادگاه درخواست گواهی حصروراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان 
سلطان ذبیحی فرد بشناسنامه 846 در تاریخ 1400/4/25اقامتگاه دائمی خود را بدرود 
زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصراست 1_متقاضی گواهی حصروراثت 
فرزند درویش ش ش 627 ت ت 1352صادره از بویراحمد فرزند متوفی 2_قربان علی 
خرزک چشم فرزند درویش ش ش 771 ت ت 1357صادره از بویراحمد فرزند متوفی 
3_بیژن خیرخواهی فرزند درویش ش ش 770 ت ت 1355 صادره از بویراحمد فرزند 
متوفی 4_بهرام خیرخواهی فرزند درویش ش ش 461 ت ت 1348 صادره از بویراحمد 
فرزند متوفی 5_شیرین فرهادی مهر فرزند درویش ش ش 847 ت ت 1360 صادره از 
بویراحمد فرزند متوفی اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را درسه نوبت 
پی در پی ماهی یک مرتبه آگهی می نماید تا هرکسی  اعتراضی دارد و یا وصیت نامه 
ای از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت سه ماه به دادگاه تقدیم دارد والا 

گواهی صادر خواهد شد.
عوض آله اذرفرد- رئیس شورای حل اختلاف شهر پاتاوه

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
مفقودی

برگ سبز سواری هاچ بک پژو TU3 206  مدل 1393  به شماره انتظامی 72  ایران 
  NAAP03ED6EJ596562  165 شماره شاسیA0001207 766 م 87 شماره موتور

متعلق به طاهره روحیه  مفقود شده و از درجه اعتبارساقط می باشد. 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

مفقودی
برگ سبز، سند کمپانی و کارت شناسایی خودرو سواری پژو  405 جی ال ایکس ای 8/1 
مدل 1382  به شماره انتظامی 82  ایران 443 ق 15  شماره موتور 22568227583 
شماره شاسی  82026669  متعلق به سعید هاشم پور مفقود شده و از درجه اعتبارساقط 

می باشد. 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

مفقودی
برگ سبز، سند کمپانی و کارت شناسایی خودرو سواری ام وی ام تیپ 110  مدل 
 MVM372FG8007983 1387  به شماره انتظامی 72  ایران 828 و 31 شماره موتور
شماره شاسی  IR87211008070  متعلق به لیلا ابراهیم پور مفقود شده و از درجه 

اعتبارساقط می باشد. 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

متن آگهی مزایده
پراید  سواری  اتومبیل  دستگاه  یک  کلاسه 14001406  اجرائی  پرونده  موجب  به  
132 – به شماره انتظامی ایران 82-654 ج 76 متعلق به آقای حسین زرین کمر 
رودباری می باشد طبق نظر کارشناس رسمی به مبلغ 860/000/000 ریال )هشتصد و 
شصت میلیون ریال( ارزیابی شده مشخصات اتومبیل : سواری پراید 132 مدل:  1389 
پارکینگ:  اطمینان شماره موتور: 3612723 ... شماره شاسی: 80556 ... وضعیت آج 
لاستیک ها : سالم با آج 85 % رنگ : مشکی وضعیت موتور و ظاهری خودرو : سالم 
و قابل حرکت، آثار خط و خش و لکه گیری با آبرنگ در بعضی از قسمت های بدنه 
مشهود بوده. بیمه نامه ای ارائه نگردیده . مزایده از ساعت 9 الی 12 روز یکشنبه مورخ 
1401/4/5 )پنج تیر هزار و چهارصد و یک( در اجرای ثبت اسناد بابل از طریق مزایده 
به فروش می رسد. مزایده از مبلغ پایه 860/000/000 ریال )هشتصد و شصت میلیون 
ریال( شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می شود. ضمنا یادآور می 
شود شرکت در مزایده منوط به واریز ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب 
سپرده ثبت به شماره حساب ir 480100004053013207550386 به شناسه سپرده 
944108553117000000000000000000  متعلق به سازمان ثبت اسناد واملاک 
کشور می باشد. شایان ذکر است در صورت عدم برنده شدن شخص شرکت کننده در 
مزایده، استرداد مبلغ سپرده واریزی به علت رعایت تشریفات اداری و قانونی زمانبر 
خواهد بود و برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از 
تاریخ مزایده واریز نماید. کلیه هزینه های قانونی به عهده برنده مزایده است و نیم عشر و 
حق مزایده نقدا وصول خواهد شد. ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی اعلام گردد، 
مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد. تاریخ 

انتشار: یکشنبه 3/22/ 1401
علی اکبری- رئیس واحد اجرای اسناد رسمی بابل

مفقودی
برگ سبز ، سند کمپانی و کارت شناسایی خودرو سواری پژو پارس  مدل 1386  شماره 
انتظامی 82 ایران 613 د 96 شماره موتور 12486166256 شماره شاسی 50504153 

متعلق به میلاد غلامی آملی مفقود شده و از درجه اعتبارساقط می باشد.
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

KA22516613 جواز حمل سلاح ساچمه زنی تک لول کوسه کالیبر12 به شماره سلاح
ملی  کد   997 ش  ش  حاصل  فرزند  پور  عبداله  ساعد  سید  بنام  ایران  ساخت 

4230394284 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.
یاسوج

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
رونوشت آگهی حصروراثت 

آقای برزو خیرخواهی دارای شناسنامه 627 به شرح دادخواست به کلاسه 76/401 
از این دادگاه درخواست گواهی حصروراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان 
سلطان ذبیحی فرد بشناسنامه 846 در تاریخ 1400/4/25اقامتگاه دائمی خود را بدرود 
زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصراست 1_متقاضی گواهی حصروراثت 
فرزند درویش ش ش 627 ت ت 1352صادره از بویراحمد فرزند متوفی 2_قربان علی 
خرزک چشم فرزند درویش ش ش 771 ت ت 1357صادره از بویراحمد فرزند متوفی 
3_بیژن خیرخواهی فرزند درویش ش ش 770 ت ت 1355 صادره از بویراحمد فرزند 
متوفی 4_بهرام خیرخواهی فرزند درویش ش ش 461 ت ت 1348 صادره از بویراحمد 
فرزند متوفی 5_شیرین فرهادی مهر فرزند درویش ش ش 847 ت ت 1360 صادره از 
بویراحمد فرزند متوفی اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را درسه نوبت 
پی در پی ماهی یک مرتبه آگهی می نماید تا هرکسی  اعتراضی دارد و یا وصیت نامه 
ای از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت سه ماه به دادگاه تقدیم دارد والا 

گواهی صادر خواهد شد.
عوض آله اذرفرد- رئیس شورای حل اختلاف شهر پاتاوه

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
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برگ سبز سواری هاچ بک پژو TU3 206  مدل 1393  به شماره انتظامی 72  ایران 
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متعلق به طاهره روحیه  مفقود شده و از درجه اعتبارساقط می باشد. 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
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برگ سبز، سند کمپانی و کارت شناسایی خودرو سواری پژو  405 جی ال ایکس ای 8/1 
مدل 1382  به شماره انتظامی 82  ایران 443 ق 15  شماره موتور 22568227583 
شماره شاسی  82026669  متعلق به سعید هاشم پور مفقود شده و از درجه اعتبارساقط 

می باشد. 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
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برگ سبز، سند کمپانی و کارت شناسایی خودرو سواری ام وی ام تیپ 110  مدل 
 MVM372FG8007983 1387  به شماره انتظامی 72  ایران 828 و 31 شماره موتور
شماره شاسی  IR87211008070  متعلق به لیلا ابراهیم پور مفقود شده و از درجه 
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شصت میلیون ریال( ارزیابی شده مشخصات اتومبیل : سواری پراید 132 مدل:  1389 
پارکینگ:  اطمینان شماره موتور: 3612723 ... شماره شاسی: 80556 ... وضعیت آج 
لاستیک ها : سالم با آج 85 % رنگ : مشکی وضعیت موتور و ظاهری خودرو : سالم 
و قابل حرکت، آثار خط و خش و لکه گیری با آبرنگ در بعضی از قسمت های بدنه 
مشهود بوده. بیمه نامه ای ارائه نگردیده . مزایده از ساعت 9 الی 12 روز یکشنبه مورخ 
1401/4/5 )پنج تیر هزار و چهارصد و یک( در اجرای ثبت اسناد بابل از طریق مزایده 
به فروش می رسد. مزایده از مبلغ پایه 860/000/000 ریال )هشتصد و شصت میلیون 
ریال( شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می شود. ضمنا یادآور می 
شود شرکت در مزایده منوط به واریز ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب 
سپرده ثبت به شماره حساب ir 480100004053013207550386 به شناسه سپرده 
944108553117000000000000000000  متعلق به سازمان ثبت اسناد واملاک 
کشور می باشد. شایان ذکر است در صورت عدم برنده شدن شخص شرکت کننده در 
مزایده، استرداد مبلغ سپرده واریزی به علت رعایت تشریفات اداری و قانونی زمانبر 
خواهد بود و برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از 
تاریخ مزایده واریز نماید. کلیه هزینه های قانونی به عهده برنده مزایده است و نیم عشر و 
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رودباری می باشد طبق نظر کارشناس رسمی به مبلغ 860/000/000 ریال )هشتصد و 
شصت میلیون ریال( ارزیابی شده مشخصات اتومبیل : سواری پراید 132 مدل:  1389 
پارکینگ:  اطمینان شماره موتور: 3612723 ... شماره شاسی: 80556 ... وضعیت آج 
لاستیک ها : سالم با آج 85 % رنگ : مشکی وضعیت موتور و ظاهری خودرو : سالم 
و قابل حرکت، آثار خط و خش و لکه گیری با آبرنگ در بعضی از قسمت های بدنه 
مشهود بوده. بیمه نامه ای ارائه نگردیده . مزایده از ساعت 9 الی 12 روز یکشنبه مورخ 
1401/4/5 )پنج تیر هزار و چهارصد و یک( در اجرای ثبت اسناد بابل از طریق مزایده 
به فروش می رسد. مزایده از مبلغ پایه 860/000/000 ریال )هشتصد و شصت میلیون 
ریال( شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می شود. ضمنا یادآور می 
شود شرکت در مزایده منوط به واریز ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب 
سپرده ثبت به شماره حساب ir 480100004053013207550386 به شناسه سپرده 
944108553117000000000000000000  متعلق به سازمان ثبت اسناد واملاک 
کشور می باشد. شایان ذکر است در صورت عدم برنده شدن شخص شرکت کننده در 
مزایده، استرداد مبلغ سپرده واریزی به علت رعایت تشریفات اداری و قانونی زمانبر 
خواهد بود و برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از 
تاریخ مزایده واریز نماید. کلیه هزینه های قانونی به عهده برنده مزایده است و نیم عشر و 
حق مزایده نقدا وصول خواهد شد. ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی اعلام گردد، 
مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد. تاریخ 

انتشار: یکشنبه 3/22/ 1401
علی اکبری- رئیس واحد اجرای اسناد رسمی بابل

مفقودی 
سندمالکیت  تراکتور کشاورزی آی تی ام  ITM 299 مدل 1389 به رنگ قرمز روغنی 
پلاک  شماره  به  و   J09941 شاسی  شماره  به  و   LFTXW0448W موتور  شماره 

942ک13 ایران 17 به   بنام عمار ولیلو مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. خوی
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

آگهی مفقودی
اینجانب سید ابوالفضل اکرامی سنزیقی فرزند سید شکور به شماره ملی 2020186128 
به   1387 مدل  آی  ایکس  ال  جی  تیپ405  پژو  سیستم  سواری  خودروی  مالک 
موتور  شماره  و   NNAM01CA78E369060شاسی شماره  به  متالیک   – بژ  رنگ 
12487066976به شماره پلاک 22-112و84 بعلت فقدان اسناد فروش )برگ سبز( 
تقاضای رونوشت المثنی سند خودروی مذکور را نموده است .لذا چنانچه احدی ادعایی 
در خصوص خود روی فوق دارد ظرف مدت ده روز به دفتر منطقه ایی ساری واقع در 
کیلومتر6 جاده ساری به نکا جنب شرکت شمالیت مراجعه نمایند. بدیهی است پس از 

مهلت مزبور مطابق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد. گنبد کاووس
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
پروانه بهره برداری درمانگاه عمومی فرهنگیان آبادان

پروانه بهره برداری درمانگاه عمومی شبانه روزی غیر انتفاعی فرهنگیان آبادان دارای 
واحدهای بخش داخلی جراحی دندان پزشکی اطفال عینک طبی و بینایی سنجی به 
نشانی و پلاک ثبتی :آبادان احمد آباد- خیابان 11 فرعی بین 4و5 اصلی و ضمنا شماره 
پروانه بهره بردای 8/2/1/21995 مورخ 1390/12/23 ابطال گردیده  و این پروانه طبق 
قانون آموزش مداوم جامعه پزشکی تا تاریخ 1400/04/26 معتبر می باشد که مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد 
دکتر علیرضا آموزنده 

رئیس دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی آبادان


